

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Izolace suterénu MŠ Moskevská - uliční část

Objekt:

MŠ Moskevská Izolace suterénu - uliční část

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

W8 s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

194 955,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	194 955,04	21,00%	40 940,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

235 895,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Izolace suterénu MŠ Moskevská - uliční část

Objekt:

MŠ Moskevská Izolace suterénu - uliční část

Místo:

Český Těšín

Datum:

16. 9. 2019

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Uchazeč:

W8 s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

194 955,04

HSV - Práce a dodávky HSV

159 806,38

1 - Zemní práce

68 675,68

2 - Zakládání

20 105,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce

826,70

5 - Komunikace pozemní

1 758,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 775,16

8 - Trubní vedení

1 710,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 754,58

997 - Přesun sutě

17 551,89

998 - Přesun hmot

19 648,89

PSV - Práce a dodávky PSV

35 148,66

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

22 788,37

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

12 360,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Izolace suterénu MŠ Moskevská - uliční část

Objekt:

MŠ Moskevská Izolace suterénu - uliční část

Místo:

Český Těšín

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Uchazeč:

W8 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

194 955,04

D HSV

Práce a dodávky HSV

159 806,38

D 1

Zemní práce

68 675,68

1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	4,800	88,60	425,28
	VV		6*0,8		4,800		
	VV		Součet		4,800		
2	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	25,416	863,00	21 934,01
	VV		(11,6+0,7+4,85+0,5)*0,9*1,6		25,416		
	VV		Součet		25,416		
3	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	25,416	181,00	4 600,30
4	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	29,840	82,60	2 464,78
	VV		(11,6+0,7+4,85+0,5+1)*1,6		29,840		
	VV		Součet		29,840		
5	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	29,840	27,00	805,68
6	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	29,840	47,50	1 417,40
7	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	29,840	10,80	322,27
8	K	161101501	Svislé přemístění výkopku ručně do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	12,708	979,00	12 441,13
	VV		(11,6+0,7+4,85+0,5)*0,9*0,8		12,708		
9	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	11,296	98,20	1 109,27
	VV		(11,6+0,7+4,85+0,5)*0,4*1,6		11,296		
	VV		Součet		11,296		
10	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	11,296	89,40	1 009,86
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,296	262,00	2 959,55
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	112,960	20,20	2 281,79
	VV		11,296*10		112,960		
13	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	25,416	190,00	4 829,04
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	11,296	17,20	194,29
15	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	20,333	180,00	3 659,94
	VV		11,296*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		20,333		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	14,120	327,00	4 617,24
	VV		(11,6+0,7+4,85+0,5)*0,5*1,6		14,120		
	VV		Součet		14,120		
17	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	50,850	35,70	1 815,35
18	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	50,850	18,20	925,47
	VV		(11,6+4,85+0,5)*3		50,850		
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,271	90,90	115,53
	VV		50,85*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		1,271		
20	K	183403111	Obdělení půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovinně a svahu do 1:5	m2	50,850	14,70	747,50
D 2			Zakládání				20 105,48
21	K	211001	Postupné dělení kameniva a zeminy OSB deskou	m2	28,240	180,00	5 083,20
	VV		17,65*1,6		28,240		
22	K	211581111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem struskovým	m3	14,120	762,00	10 759,44
	VV		(11,6+0,7+4,85+0,5)*0,5*1,6		14,120		
	VV		Součet		14,120		
23	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	50,303	41,20	2 072,48
	VV		(11,6+0,7+4,85+0,5)*(0,25+0,5+1,6+0,5)		50,303		
	VV		Součet		50,303		
24	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	57,848	22,70	1 313,15
	VV		50,303*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		57,848		
25	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	17,650	49,70	877,21
	VV		11,6+0,7+4,85+0,5		17,650		
	VV		Součet		17,650		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				826,70
26	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	2,000	286,00	572,00
27	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m	m	3,000	84,90	254,70
D 5			Komunikace pozemní				1 758,00
28	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	3,000	244,00	732,00
	VV		6*0,5		3,000		
	VV		Součet		3,000		
29	M	59245601	dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní	m2	3,000	342,00	1 026,00
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 775,16
30	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	28,240	62,40	1 762,18
	VV		(11,6+0,7+4,85+0,5)*1,6		28,240		
	VV		Součet		28,240		
31	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	28,240	311,00	8 782,64
32	K	631311224	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	2,118	3 600,00	7 624,80
	VV		(11,6+0,7+4,85+0,5)*1*0,12		2,118		
	VV		Součet		2,118		
33	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	2,118	444,00	940,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	631319111	Příplatek k mazanině za spádování	m	17,650	151,00	2 665,15
	VV		11,6+0,7+4,85+0,5		17,650		
	VV		Součet		17,650		
D 8			Trubní vedení				1 710,00
35	K	899204112	Osazení mříží pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
36	K	899204211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	kus	1,000	560,00	560,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 754,58
37	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,144	2 930,00	421,92
	VV		"oplocení" 0,3*0,3*0,8*2		0,144		
	VV		Součet		0,144		
38	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	29,840	91,90	2 742,30
	VV		(11,6+0,7+4,85+0,5+1)*1,6		29,840		
	VV		Součet		29,840		
39	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	2,000	314,00	628,00
40	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	3,000	59,40	178,20
41	K	978071221	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pl přes 1 m2	m2	28,240	134,00	3 784,16
	VV		(11,6+0,7+4,85+0,5)*1,6		28,240		
	VV		Součet		28,240		
D 997			Přesun sutě				17 551,89
42	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	7,821	620,00	4 849,02
43	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,821	237,00	1 853,58
44	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	187,704	10,30	1 933,35
	VV		7,821*24 'Přepočtené koeficientem množství		187,704		
45	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	7,821	1 140,00	8 915,94
D 998			Přesun hmot				19 648,89
46	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	32,979	595,80	19 648,89
D PSV			Práce a dodávky PSV				35 148,66
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				22 788,37
47	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	28,240	20,50	578,92
	VV		(11,6+0,7+4,85+0,5)*1,6		28,240		
	VV		Součet		28,240		
48	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,014	53 300,00	746,20
	VV		28,24*0,0005 'Přepočtené koeficientem množství		0,014		
49	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	28,240	109,00	3 078,16
50	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	33,888	130,00	4 405,44
	VV		28,24*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		33,888		
51	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	35,300	125,00	4 412,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(11,6+0,7+4,85+0,5)*2		35,300		
	VV		Součet		35,300		
52	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	24,500	109,00	2 670,50
	VV		6,85+11,6+0,7+4,85+0,5		24,500		
	VV		Součet		24,500		
53	K	711161389	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií utěsnění spár tmelem elastickým	m	24,500	116,00	2 842,00
54	K	711491272	Provedení izolace proti vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	35,300	85,50	3 018,15
	VV		(11,6+0,7+4,85+0,5)*2		35,300		
	VV		Součet		35,300		
55	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	38,830	22,70	881,44
	VV		35,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		38,830		
56	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,104	1 010,00	105,04
57	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,104	481,00	50,02
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				12 360,29
58	K	721001	Demontáž dešťová kanalizace a zpětná montáž	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
59	K	721140917	Potrubí litinové propojení potrubí DN 150	kus	2,000	905,00	1 810,00
60	K	721241103	Lapač střešních splavenin z litiny DN 150	kus	2,000	3 240,00	6 480,00
61	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,067	621,00	41,61
62	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,067	428,00	28,68